

Yhteenveto ensimmäisen vuosineljänneksen tärkeimmistä avainluvuista

	1.1. - 31.03.2020	Q1 / 2020	Q2 / 2020	Q3 / 2020	Q4 / 2020
Liikevaihto	5 878 134,22 €	5 878 134,22 €			
Tulos ennen veroja	4 005 892,97 €	4 005 892,97 €			
Antolainaus yhteensä	4 221 000,00 €	4 221 000,00 €			
Lainasaamisten määrä	54 755 252,34 €	54 755 252,34 €			
Oma pääoma	63 186 522,74 €	63 186 522,74 €			
Aktiiviset B, C, E, F & G -osakesarjan sijoitukset	48 810 700,00 €	48 810 700,00 €			

Tuloslaskelma 1.1. - 31.03.2020 (Q1 / 2020)

	Q1 / 2020 1/2020 - 3/2020	Q1 / 2019 1/2019 - 3/2019	Ero (%)
Liikevaihto	5 878 134,22 €	6 190 858,80 €	-5,05
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat			
445, Ulkopuoliset palvelut	- 2 619,89 €	- 26 758,54 €	90,21
Materiaalit ja palvelut yhteensä	- 2 619,89 €	- 26 758,54 €	90,21
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot	- 266 371,01 €	- 157 416,62 €	-69,21
600, Henkilösivukulut	- 37 721,16 €	- 23 381,35 €	-61,33
600, Eläkekulut	- 31 911,70 €	- 20 541,52 €	-55,35
630, Muut henkilösivukulut	- 5 809,46 €	- 2 839,83 €	-104,57
Henkilöstökulut yhteensä	- 304 092,17 €	- 180 797,97 €	-68,19
Poistot ja arvonalentumiset			
680, Suunnitelman mukaiset poistot	- 7 049,62 €	- 6 603,30 €	-6,76
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	- 7 049,62 €	- 6 603,30 €	-6,76
Liiketoiminnan muut kulut	- 1 551 583,48 €	- 2 273 439,39 €	31,75
Liikevoitto (-tappio)	4 012 789,06 €	3 703 259,60 €	8,36
Rahoitustuotot ja -kulut			

Muut korko- ja rahoitustuotot			
Korkokulut ja muut rahoituskulut			
944, Muille	-	6 896,09 € -	5 272,55 €
			-30,79
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-	6 896,09 € -	5 272,55 €
			-30,79
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja		4 005 892,97 €	3 697 987,05 €
			8,33
Tilinpäätössiirrot			
Tilinpäätössiirrot yhteensä		- €	- €
			0
Tuloverot	-	575 499,99 € -	739 641,34 €
			22,19
Tilikauden voitto (tappio)		3 430 392,98 €	2 958 345,71 €
			15,96

Tase per 31.03.2020 (Q1 / 2020)

	per 31.03.2020	per 31.03.2019	Ero (%)
VASTAAVAA			
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	59 000,00 €	- €	0,00 %
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	92 671,13 €	101 245,92 €	-8,47 %
Sijoitukset yhteensä	9 745,27 €	6 745,27 €	44,48 %
Pysyvät vastaavat yhteensä	161 416,40 €	107 991,19 €	49,47 %
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	4 794 564,49 €	1 705 185,88 €	181,18 %
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	54 755 252,34 €	41 249 098,09 €	32,74 %
Saamiset yhteensä	59 549 816,83 €	42 954 283,97 €	38,64 %
Rahoitusarvopaperit yhteensä	- €	1 091 648,58 €	-100,00 %
Rahat ja pankkisaamiset	5 124 006,09 €	3 566 982,52 €	43,65 %
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	64 673 822,92 €	47 612 915,07 €	35,83 %
VASTAAVAA YHTEENSÄ	64 835 239,32 €	47 720 906,26 €	35,86 %
VASTATTAVAA			
Oma pääoma			
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma	2 500,00 €	2 500,00 €	0,00 %
Muut rahastot	48 810 700,00 €	34 446 400,00 €	41,70 %
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	48 810 700,00 €	34 446 400,00 €	41,70 %
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	10 942 929,76 €	8 925 422,07 €	22,60 %
Tilikauden tulos	3 430 392,98 €	2 958 345,71 €	15,96 %
Oma pääoma yhteensä	63 186 522,74 €	46 332 667,78 €	36,38 %
Pakolliset varaukset yhteensä	- €	- €	0,00 %
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	- €	- €	0,00 %
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	1 648 716,58 €	1 388 238,48 €	18,76 %
Vieras pääoma yhteensä	1 648 716,58 €	1 388 238,48 €	18,76 %
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	64 835 239,32 €	47 720 906,26 €	35,86 %